

DOA-Or-II.0003.44.2013

Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 30 stycznia 2013 roku dotyczącą sprawy mieszkaniowej Państwa [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE] zamieszkałych w Łodzi przy ul. [REDAKTOWANE] informuję co następuje.

Zajmowany przez Zainteresowanych lokal nr [REDAKTOWANE] składający się z 1 pokoju z kuchnią o powierzchni ogólnej 34,58 m² w tym powierzchni mieszkalnej 16,83 m², wyposażony w instalację wodociągowo-kanalizacyjną, usytuowany jest w budynku stanowiącym własność osoby fizycznej.

Państwo [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE] uznając swoją sprawę jako wymagającą szczególnego potraktowania wystąpili do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi o wynajem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta Łodzi. W dniu 23 kwietnia 2012 roku wniosek Zainteresowanych w tym zakresie został zaopiniowany przez wymienioną Komisję pozytywnie.

Jednocześnie wyjaśniam, iż zgodnie z Uchwałą Nr XLIV/827/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi warunkiem uzyskania wskazania lokalu mieszkalnego jest umieszczenie nazwiska osoby ubiegającej się o zabezpieczenie potrzeb mieszkaniowych, na liście osób oczekujących na najem lokalu z zasobu Miasta Łodzi podawanej do publicznej wiadomości, co najmniej raz w roku. Sprawa Państwa [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE] została umieszczona w sierpniu 2012 roku na liście osób uprawnionych do otrzymania mieszkania.

W związku z przyjęciem sprawy do realizacji w dniu 03.01.2013 roku w wymieniona rodzina otrzymała wskazanie lokalu nr [REDAKTOWANE] przy ul. [REDAKTOWANE] składającego się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i wc o powierzchni ogólnej 38,25 m², w tym powierzchni mieszkalnej 24,96 m² wyposażonego

w instalację wodociągowo-kanalizacyjną. Zainteresowani pomimo opisywanej trudnej sytuacji mieszkaniowej i zdrowotnej nie przyjęli jednak przedstawionej propozycji lokalu, uzasadniając odmowę jego zbyt małą powierzchnią oraz drewnianą konstrukcją schodów prowadzących do mieszkania.

Kolejna propozycja lokalu zostanie przedstawione Państwu [REDACTED] i [REDACTED] z chwilą pozyskania stosownego mieszkania.

Wiceprezydent Miasta Łodzi


Radosław STĘPIEŃ

do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2. a/a

pismo przygotowała:

Alina Płatek

Inspektor Oddziału Gospodarowania
Lokalami Mieszkalnymi

tel. 40-14